[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

 ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	16
	»
	марта
	20
	18
	г.

	№
	5

	пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Председателя Думы Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 07.09.2016           № 130, на основании решения Комиссии по наградам Думы Октябрьского района (протокол от 14.03.2018 № 35):
1. Наградить Благодарственным письмом Председателя Думы Октябрьского района за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства:
-  Зейналова Халида Лятиф оглы – слесаря по ремонту оборудования тепловых сетей 5 разряда участка «Теплохозяйство» общества с ограниченной ответственностью «Эксплуатационная генерирующая компания»;

- Клюева Сергея Владимировича - слесаря по ремонту тепловых сетей общества с ограниченной ответственностью «Производственное объединение «Талинка»;

- Коленова Владимира Владимировича – начальника цеха по передаче тепловой энергии общества с ограниченной ответственностью «Производственное объединение «Талинка»;

- Коровина Юрия Аркадьевича – машиниста экскаватора 6 разряда Муниципального предприятия «Эксплуатационная генерирующая компания» муниципального образования городское поселение Приобье;
- Лобанова Александра Степановича – тракториста Малоатлымского муниципального предприятия жилищно – коммунального хозяйства;
- Михайлова Николая Ивановича – оператора котельной общества с ограниченной ответственностью «Аква-Пром»;

- Макарова Александра Петровича – начальника жилищно – эксплуатационного участка управляющей компании общество с ограниченной ответственностью «Лидер»;
- Нагорнову Людмилу Ивановну – оператора диспетчерской службы общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компании «Талинское благоустройство»;

- Пономарева Бориса Геннадьевича – главного инженера Муниципального предприятия «Эксплуатационная генерирующая компания» муниципального образования городское поселение Приобье;
- Римиханова Арсена Тажировича – начальника участка по эксплуатации и ремонту жилого фонда общества с ограниченной ответственностью «Альянс»;
- Самойленко Зарину Рамазановну – главного инженера общества с ограниченной ответственностью «Талинское благоустройство»;

- Титкову Инну Николаевну – бухгалтера общества с ограниченной ответственностью «ЖилКомУниверсал»;
- Юшкина Сергея Анатольевича – слесаря – сантехника общества с ограниченной ответственностью «Унъюганская расурсоснабжающая компания».
[image: image2.png]

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Думы Октябрьского района                                                                 Я.С. Разумов

2